

نویسنده: بریت ویلکنس (Brett Wilkins).
منبع و تاریخ نشر: کمان دریم «2024-10-25».
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».



اجساد بی جان برخی از 14 کودک الفره که در حمله هوایی اسرائیل به خانه خانوادگی آنها در خان یونس کشته شدند، در 25 اکتبر 2024 به سردخانه بیمارستان اروپایی در جنوب شهر غزه منتقل شدند.

**14 کودک از یک خانواده در میان حداقل 38
کشته در حمله اسرائیل به غزه**

14 Children From Same Family Among at Least 38 Killed by Israeli Strike on Gaza

یک ناظر گفت: ظاهراً هیچ محدودیتی برای جنایات علیه بشریت وجود ندارد که مقامات دولت بایده از آن حمایت یا توجیه کنند.

"There is apparently no limit to the crimes against humanity that Biden administration officials will support or excuse," said one observer.

دهها فلسطینی از جمله بسیاری از کودکان یک خانواده در حمله هوایی شبانه نیروهای دفاعی اسرائیل که به خانه های آنها در جنوب نوار غزه پس از حمله ارتش اسرائیل به بیمارستانی در شمال غزه کشته شد ند چونکه تعدادی از کودکان پس از قطع اکسیژن جان خود را از دست دادند.

رویترز روز جمعه گزارش داد که حملات نیروهای دفاعی اسرائیل (IDF) در سراسر غزه از پنجشنبه شب حداقل «72» فلسطینی را کشته است. و حداقل یا کم از کم «38» نفر از اعضای خانواده **الفره**، از جمله زن و «14» کودک، در بمباران اقامتگاه های اسرائیل در خان یونس کشته شد ند.

چندین رسانه محلی و بین المللی گزارش دادند که کودکان - که بدن آنها پس از اعتصاب یا یورش نیروهای دفاعی اسرائیل سالم مانده بود - در اثر خفگی جان خود را از دست دادند.

برخی از حامیان فلسطین، **دولت بایدن** را - که کمک نظامی به ارزش ده ها میلیارد دلار به اسرائیل را تایید کرده و پوشش دیپلماتیک برای جنگ آن فراهم می کند - به دلیل حمایت بی قید و شرط از دولت **بنیامین نتانیاهو**، نخست وزیر اسرائیل، مورد انتقاد قرار دادند.

نیهاد عوض، مدیر اجرایی ملی شورای آمریکایی ها، گفت: «اگر کشتار نوزادان در بیمارستان ها و وکشت وکشتار کودکان در خواب، وجدان مقامات **دولت بایدن** را که از نسل کشی دولت راست افراطی اسرائیل در غزه حمایت می کنند، شوکه نکند، هیچ چیز این کار را نمی کند.» - گفته ای که از دفتر روابط اسلامی روز جمعه در بیانیه ای اعلام شد.



اسرائیل باید چه جنایتی مرتکب شود که با همدستی **دولت بایدن** در نسل‌کشی پایان دهد؟
عوض افزود. ظاهراً هیچ محدودیتی برای جنایات علیه بشریت وجود ندارد که مقامات **دولت بایدن** از آن حمایت یا توجیه کنند.»

حمله 385 روزه اسرائیل به غزه - که موضوع یک پرونده نسل‌کشی دیوان بین‌المللی دادگستری است - ده‌ها هزار کودک را کشته، معلول، مفقود یا یتیم و صدها هزار نفر دیگر را به اجبار آواره، گرسنه یا بیمار کرده است. کارشناسان همچنین می‌گویند که جنگ باعث "ویرانی کامل روانی" کودکان غزه شده است.

به گفته صندوق کودکان سازمان ملل (یونیسف)، غزه "خطرناک‌ترین جهان برای کودک بودن" است. برای اولین بار، **آنتونیو گوترش**، دبیرکل سازمان ملل متحد در سال جاری، اسرائیل را به "فهرست شرم" خود از کشورهای که در طول جنگ‌ها و سایر درگیری‌ها به کودکان آسیب می‌رسانند، اضافه کرد.

در مجموع، نزدیک به «43000» فلسطینی - اکثراً زن و کودک - بر اثر بمب‌ها و گلوله‌های اسرائیل کشته شده‌اند، بیش از (100000) نفر دیگر زخمی شده‌اند و حداقل (10000) نفر دیگر کشته و زیر آوار صدها هزار خانه و ساختمان‌های بمباران شده مدفون شده‌اند.

نیروهای اسرائیلی همچنین روز پنجشنبه پس از چند روز محاصره این مرکز، به بیمارستان **کمال عدوان** در **بیت لاهیا** در شمال **غزه** حمله کردند. شاهدان عینی گفتند که تانک‌ها و بولدوزرهای ارتش اسرائیل بارها وارد محوطه بیمارستان شده و به سمت مرکز شلیک کردند و به بخش مراقبت‌های ویژه با کودکان بیمار در داخل و مخازن ذخیره آب و اکسیژن آن آسیب رساندند. بر اساس گزارش‌ها، کارکنان بیمارستان و بیماران زخمی توسط نیروهای ارتش اسرائیل ربوده شده‌اند.

به گزارش الجزیره، تعدادی از کودکان از جمله نوزادان در بیمارستان به دلیل کمبود اکسیژن جان باختند.

دکتر **حسام ابو صفیه**، مدیر این بیمارستان به **سی ان ان** گفت: «همه بخش های بیمارستان تحت گلوله باران مستقیم هستند. ما به جای دریافت کمک، تانک دریافت می کنیم».

کمال عدوان یکی از تنها سه بیمارستان کم کارکرد در شمال غزه است، جایی که نیروهای اسرائیلی در هفته های اخیر در حال انجام حملاتی بوده اند که هزاران فلسطینی را کشته یا مجروح کرده اند.

روز جمعه، **تدروس آدهانوم گبریسوس**، مدیر کل سازمان بهداشت جهانی گفت که مقامات سازمان بهداشت جهانی "ارتباط خود را با پرسنل آنجا قطع کرده اند."

تدروس افزود: «این پیشرفت با توجه به تعداد بیمارانی که در حال خدمات رسانی هستند و افرادی که در آنجا پناه گرفته اند، عمیقاً نگران کننده است.» — (@)

ارتش اسرائیل روز جمعه در بیانیه ای اعلام کرد که حمله به بیمارستان **کمال عدوان** "بر اساس اطلاعات اطلاعاتی مربوط به حضور تروریست ها و زیرساخت های تروریستی" است و مدعی شد که "در حالی که خدمات اورژانسی را حفظ می کند، تخلیه بیماران از منطقه را تسهیل کرده است."

با این حال، **ابو صفیه** روز پنجشنبه گفت که "ما در هر ساعت حداقل یک نفر را به دلیل کمبود تجهیزات پزشکی و کادر پزشکی از دست می دهیم."

وی افزود: آمبولانس های ما نمی توانند مجروحان را انتقال دهند. "کسانی که می توانند به تنهایی به بیمارستان برسند، مراقبت می شوند، اما کسانی که فقط در خیابان نمی میرند."

جیمز الدر، سخنگوی یونیسف روز جمعه گفت که "کودکان به میزان کمتر از یک کودک در روز از غزه به صورت پزشکی تخلیه می شوند."

اگر این سرعت مرگبار آهسته ادامه یابد، تخلیه «2500» کودکی که نیاز به مراقبت فوری پزشکی دارند، بیش از (7) سال طول خواهد کشید. به آنها ضربه بزنید - اما از آنجا که، حتی زمانی که "معجزه اتفاق می افتد"، حتی زمانی که بمب ها منفجر می شوند و خانه ها فرو می ریزد و تلفات افزایش می یابد، اما بچه ها زنده می مانند، آنها از ترک غزه برای دریافت مراقبت های فوری که می تواند جان آنها را نجات دهد منع می شوند."

الدر افزود: "این یک مشکل لجستیکی نیست - ما توانایی انتقال ایمن این کودکان را به خارج از غزه داریم." "این یک مشکل ظرفیت نیست - در واقع، ما فقط چند ماه پیش کودکان را با تعداد بیشتری تخلیه کردیم. این مشکلی است که کاملاً نادیده گرفته می شود."

فکر شلتوت، مدیر غزه در موسسه خیریه کمک های پزشکی برای فلسطینیان مستقر در بریتانیا، روز جمعه در بیا نیه ای گفت: "این حمله به بیمارستان **کمال عدوان** یک جنایت دیگر توسط اسرائیل است که زندگی فلسطینی ها را در غزه از بین می برد."

شلتوت افزود: «بیمارانی که نیاز به مراقبت های نجات دهنده دارند اکنون در محاصره بی پناه مانده اند. "کارکنان بهداشت و درمان که باید بتوانند مراقبت های آبرومندانه را ارائه دهند، اکنون نگران جان خود هستند».

کمیسیون مستقل تحقیقات بین المللی سازمان ملل متحد در مورد اراضی اشغالی فلسطین اخیراً گزارشی را منتشر کرده است که در آن به این نتیجه رسیده است که «اسرائیل سیاست هماهنگی را برای تخریب سیستم بهداشت و درمان غزه به عنوان بخشی از حمله گسترده تر به غزه، ارتکاب جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت انجام داده است. با حملات بی امان و عمدی به پرسنل و تأسیسات پزشکی».

تشدید حمله اسرائیل به غزه در حالی صورت می گیرد که آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده در دیدار با رهبران عرب در لندن قول داده بود که با "فوریت واقعی" برای آتش بس تلاش کند. — (@)

ایمن صفدی، وزیر امور خارجه اردن، که در این نشست شرکت کرد، به بلینکن هشدار داد: "ما به شمال غزه نگاه می کنیم و شاهد پاکسازی قومی هستیم که باید متوقف شود."

بسیاری از ناظران از جمله شرکت کنندگان ارتش اسرائیل در جنگ معتقدند که اسرائیل به اصطلاح "طرح ژنرال" را اجرا کرده است، طرحی برای گرسنگی و اخراج اجباری فلسطینیان از شمال غزه. صدها اسرائیلی از جمله مقامات ارشد دولتی اخیراً در کنفرانسی شرکت کردند که هدف آن پاکسازی قومی و استعمار مجدد غزه بود.

----- **با تقدیم احترامات** «2024-10-28»

.....

